

Види робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Разом
Коридор				
Підлога				
Укладання ламінату	м2	6	250	1500
Монтаж плінтусу	м.пог	7,3	110	803
Стіни				
Вирівнювання внутрішніх кутів під правило	м.пог	2,7	150	405
Грунтування стін (перед шпалерами)	м2	19	20	380
Поклейка шпалер (без підбору)	м2	19	110	2090
Монтаж гіпсокартону (відкоси)	м.пог	5	200	1000
Шпаклівка гіпсокартону із кутиком під фарбування (відкоси)	м.пог	10	200	2000
Фарбування гіпсокартону (відкоси) із грунтуванням	м.пог	10	140	1400
Спальня				
Підлога				
Укладання ламінату	м2	11,73	250	2932
Монтаж плінтусу	м.пог	13,7	110	1507
Стіни				
Вирівнювання внутрішніх кутів під правило	м.пог	5,4	150	810
Грунтування стін (перед шпалерами)	м2	30	20	600
Поклейка шпалер (без підбору)	м2	30	110	3300
Монтаж гіпсокартону (відкоси)	м.пог	4,33	200	866
Шпаклівка гіпсокартону із кутиком під фарбування (відкоси)	м.пог	4,33	200	866
Фарбування гіпсокартону (відкоси) із грунтуванням	м.пог	4,33	140	606
Дитяча				
Підлога				
Укладання ламінату	м2	18	250	4500
Монтаж плінтусу	м.пог	16,3	110	1793
Стіни				
Вирівнювання внутрішніх кутів під правило	м.пог	5,4	150	810
Грунтування стін (перед шпалерами)	м2	40	20	800
Поклейка шпалер (без підбору)	м2	40	110	4400
Монтаж гіпсокартону (відкоси)	м.пог	7	200	1400
Шпаклівка гіпсокартону із кутиком під фарбування (відкоси)	м.пог	7	200	1400
Фарбування гіпсокартону (відкоси) із грунтуванням	м.пог	7	140	980
Інше				
Фарбування труб радіатору	м.пог	10	100	1000
Всього				38148